

*S & B Invest ApS  
Håndværkervej 3  
6600 Vejen*

*CVR-nr: 29 91 40 01*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2014*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2015

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	S & B Invest ApS Håndværkervej 3 6600 Vejen
	Telefon: 75 36 17 04 E-mail: birgerh@murvaerk.dk
	CVR-nr.: 29 91 40 01 Stiftet: 18. september 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birger Søgaard Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 22-24 6270 Tønder
<b>Revisor</b>	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
<b>Ejerforhold</b>	Birger Søgaard Hansen
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. juni 2015 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. -33.795 er som forventet og indeholder nedskrivning af kapitalandele i datterselskaberne. Som følge af den økonomiske krise har begge datterselskaberne tabt over 50% af deres egenkapital.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapitalen, og forventningerne til at den bliver reetableret ved indtjening i datter selskaberne er p.t. uafklaret.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. januar 2014 til 31. december 2014

	2014	2013
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.370-</b>	<b>4.200-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	29.425-	1.042-
Andre finansielle omkostninger .....	0	63-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>33.795-</b>	<b>5.305-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>33.795-</b>	<b>5.305-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	33.795-	5.305-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>33.795-</b>	<b>5.305-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014  
AKTIVER

	2014	2013
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	29.425
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>29.425</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>29.425</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>29.425</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014  
PASSIVER

	2014	2013
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat .....	595.612-	561.817-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>345.612-</b>	<b>311.817-</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.500	3.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	342.112	337.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>345.612</b>	<b>341.242</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>345.612</b>	<b>341.242</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>29.425</b>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Ejerforhold

## NOTER

2014

2013

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det bedømmes, at selskabets muligheder for fortsat drift afhænger af datterselskabernes fortsatte drift. Datterselskabernes årsregnskaber er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**2 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Anskaffelsessum primo .....	550.000	550.000
Saldo før afskrivning 31. december 2014	550.000	550.000
Af-/nedskrivninger, primo .....	520.575-	519.533-
Årets af-/nedskrivninger .....	29.425-	1.042-
Op- og nedskrivninger 31. december 2014	550.000-	520.575-
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 .....</b>	<b>0</b>	<b>29.425</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Dan Let National 4 ApS	Fredericia	10%	-16.340	0
Let Dan Build ApS	Fredericia	10%	-14.827	0

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.

**4 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Birger Søgaard Hansen,